
 

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

Dipartimento di  
Scienze Umanistiche 
 
Direttrice: Prof. Concetta Giliberto 

 

                                                        

LA DIRETTRICE 

 

VISTO l’avviso rep.  2217 del 22/05/2025 con il quale è stata indetta una 

procedura comparativa per soli titoli, per il conferimento di n. 1 incarico 

di prestazione d’opera occasionale per “Caricamento dati sulla 

piattaforma ATOS: i materiali toponimici, comprensivi di materiale audio 

e fotografico, riguardano i seguenti centri: Erice, Marsala, Misilmeri, 

Castronovo di Sicilia, Castelbuono, Sciacca, Porto Empedocle, 

Realmonte, Sutera, Campofranco, Grotte, Racalmuto, Canicattì, 

Castrofilippo” per la durata di 3 (tre) mesi, nell’ambito del progetto PRJ-

1480 ”Toponimia orale in Sicilia, tra storia e spazi vissuti: un modello 

digitale, lessicografico e atlantistico”  CUP B53D23014360006; 

 

VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

 

TENUTO CONTO che non si prevede di riunire il CdD in tempi bravi; 

 

 

DECRETA 

 

• Di nominare la commissione così composta: Prof. Marina Castiglione 

(Presidente), Prof. Vincenzo Pinello (Segretario), Prof. Elvira Assenza 

(Componente);  

• La commissione si riunirà, in modalità telematica, il giorno 16/07/2025 alle ore 

13.30 per la valutazione dei titoli;  

• La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica; 

• Il presente decreto sarà trasmesso ai docenti suindicati; 

• Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del 

Consiglio di Dipartimento; 

 

 

La Direttrice 
                      Prof. Concetta Giliberto 


		2025-07-14T09:01:07+0000
	Concetta Giliberto




